

NATIONALE SPØRGSMAÅL

SPØRGSMAÅLSFORMULERING	SVARSKALA	PATIENTTYPE
Var personalet venligt og imødekommende?	"Slet ikke (1)" til "I meget høj grad (5)"	Voksne ambulante patienter, Voksne indlagte patienter
Kunne du komme i kontakt med personalet i >>>BETEGNELSE<<<, når du havde behov for det? Kunne du komme i kontakt med personalet på afsnittet, når du havde behov for det?	"Slet ikke (1)" til "I meget høj grad (5)"	Voksne ambulante patienter, Voksne indlagte patienter
Har personalet talt med dig om, hvad du kan gøre for at få det bedre, hvis du bliver fx bange, urolig eller har svært ved at sove?	"Slet ikke (1)" til "I meget høj grad (5)"	Voksne ambulante patienter, Voksne indlagte patienter
Spurgte personalet ind til din beskrivelse af din sygdom/tilstand?	"Slet ikke (1)" til "I meget høj grad (5)"	Voksne ambulante patienter, Voksne indlagte patienter
Var du med til at træffe beslutninger om din undersøgelse/behandling i det omfang, du havde behov for? Svar "ikke relevant for mig", hvis du ikke havde behov for at træffe beslutninger	"Slet ikke (1)" til "I meget høj grad (5)"	Voksne ambulante patienter, Voksne indlagte patienter
Fik du alle de informationer, du havde behov for?	"Slet ikke (1)" til "I meget høj grad (5)"	Voksne ambulante patienter, Voksne indlagte patienter
Fik du hjælp til at håndtere dine psykiske vanskeligheder og problemer?	"Slet ikke (1)" til "I meget høj grad (5)"	Voksne ambulante patienter, Voksne indlagte patienter
Oplevede du, at en bestemt læge tog et overordnet ansvar for dit samlede forløb af besøg og/eller indlæggelser? Svar "ikke relevant for mig", hvis din indlæggelse ikke er en del af et forløb	"Slet ikke (1)" til "I meget høj grad (5)"	Voksne ambulante patienter, Voksne indlagte patienter
Er du alt i alt tilfreds med dine besøg i >>>BETEGNELSE<<<? Er du alt i alt tilfreds med din indlæggelse?	"Slet ikke (1)" til "I meget høj grad (5)"	Voksne ambulante patienter, Voksne indlagte patienter
Skriv venligst her, hvis du synes, >>>BETEGNELSE<<< kunne gøre noget bedre eller gjorde noget særligt godt (Undlad oplysninger, som kan ledes tilbage til dig, hvis du ikke ønsker dem videregivet) Skriv venligst her, hvis du synes, sengeafsnittet kunne gøre noget bedre eller gjorde noget særligt godt (Undlad oplysninger, som kan ledes tilbage til dig, hvis du ikke ønsker dem videregivet)	Kommentarfelt	Voksne ambulante patienter, Voksne indlagte patienter